

SH Holding af 30.10. ApS

Villestoftehaven 205, 5210 Odense NV

CVR-nr. 28 66 87 75

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2023.

Birte Veggerby Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SH Holding af 30.10. ApS
Villeshovvej 205
5210 Odense NV

CVR-nr.: 28 66 87 75
Stiftet: 15. november 2006
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
17. regnskabsår

Direktion

Birte Veggerby Laustsen, Likvidator

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.853 kr. mod -70.080 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -184.681 kr. mod -172.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-50.853	-70.080
1 Personaleomkostninger	-137.000	-129.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.499	-43.782
Driftsresultat	-200.352	-243.475
Andre finansielle indtægter	35.874	82.988
Øvrige finansielle omkostninger	-19.449	-10.629
Resultat før skat	-183.927	-171.116
Skat af årets resultat	-754	-1.677
Årets resultat	-184.681	-172.793
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	140.000
Disponeret fra overført resultat	-184.681	-312.793
Disponeret i alt	-184.681	-172.793

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12.500
Materielle anlægsaktiver i alt	0	12.500
Anlægsaktiver i alt	0	12.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.188
Tilgodehavende selskabsskat	2.647	2.511
Andre tilgodehavender	95.512	40.638
Tilgodehavender i alt	98.159	50.337
Andre værdipapirer og kapitalandele	727.076	1.185.521
Værdipapirer i alt	727.076	1.185.521
Likvide beholdninger	157.204	30.519
Omsætningsaktiver i alt	982.439	1.266.377
Aktiver i alt	982.439	1.278.877

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	787.901	972.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	140.000
Egenkapital i alt	867.901	1.192.582
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.738	46.830
Anden gæld	31.800	39.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.538	86.295
Gældsforpligtelser i alt	114.538	86.295
Passiver i alt	982.439	1.278.877

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. april 2022	80.000	972.582	140.000	1.192.582
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.681	0	-184.681
	80.000	787.901	0	867.901

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	137.000	129.613
	137.000	129.613
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2022	246.000	246.000
Kostpris 31. marts 2023	246.000	246.000
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	-233.500	-189.719
Årets afskrivninger	-12.500	-43.781
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	-246.000	-233.500
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	0	12.500
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. marts 2023	412.550	314.526
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-25.829	-18.378